
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO SEM EFEITO – LOTES 57 E 61 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 078/2023 

 
Comunicamos aos interessados, que torna-se SEM EFEITO a homologação dos LOTES 57 E 61 do PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 078/2023, publicado no DOEM no dia 22/02/2024, Edição 4.012 | Ano 16, Pág. 3. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
ODONTOLÓGICO (CONSUMO E PERMANENTE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 27/06/2024. 
Laína Gabriele R. Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde. 

Edição 4.181 | Ano 16
27 de junho de 2024

Página 9

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO SEM EFEITO PE 078/2023 SRP - LOTES 57 E 61

Certificação Digital: FC887W0G-OOLXC6SP-VJ7CRLTA-FHUPM4JS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


